



## Torben Halkjærs Tømrer- og Snedkerforretning ApS

Dalgaardsvej 6  
9620 Aalestrup  
CVR-nr. 10043816

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
20.06.2022

---

**Torben Halkjær**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Torben Halkjærs Tømrer- og Snedkerforretning ApS  
Dalgaardsvej 6  
9620 Aalestrup

CVR-nr.: 10043816

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Torben Halkjær, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østre Havnepromenade 26, 4. sal  
9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter drift af tømrer- og snedkervirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 1.242t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>4.557.938</b>	<b>5.633.332</b>
Personaleomkostninger	1	(2.757.124)	(3.177.837)
Af- og nedskrivninger	2	(260.399)	(210.764)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.540.415</b>	<b>2.244.731</b>
Andre finansielle indtægter		64.692	69.317
Andre finansielle omkostninger	3	(13.497)	(13.464)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.591.610</b>	<b>2.300.584</b>
Skat af årets resultat	4	(349.230)	(513.541)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.242.380</b>	<b>1.787.043</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.500.000
Overført resultat		242.380	287.043
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.242.380</b>	<b>1.787.043</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		271.384	290.027
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		708.821	790.577
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>980.205</b>	<b>1.080.604</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>980.205</b>	<b>1.080.604</b>
Råvarer og hjælpematerialer		4.400	3.100
Aktiver bestemt for salg		2.269.021	2.234.800
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.273.421</b>	<b>2.237.900</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		873.575	533.625
Andre tilgodehavender		84.965	601.501
Periodeafgrænsningsposter		5.000	5.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>963.540</b>	<b>1.140.126</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.257.076</b>	<b>1.980.141</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.494.037</b>	<b>5.358.167</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.474.242</b>	<b>6.438.771</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		2.450.987	2.208.607
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>3.650.987</b>	<b>3.908.607</b>
Udskudt skat		60.800	73.866
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>60.800</b>	<b>73.866</b>
Anden gæld		0	215.267
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>215.267</b>
Deposita		36.000	36.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		458.912	290.179
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.747
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		46.584	45.227
Skyldige sambeskatningsbidrag		362.296	512.075
Anden gæld		858.663	1.354.803
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.762.455</b>	<b>2.241.031</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.762.455</b>	<b>2.456.298</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.474.242</b>	<b>6.438.771</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	2.208.607	1.500.000	3.908.607
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	242.380	1.000.000	1.242.380
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>2.450.987</b>	<b>1.000.000</b>	<b>3.650.987</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	2.292.043	2.645.567
Pensioner	251.537	312.316
Andre omkostninger til social sikring	150.363	159.246
Andre personaleomkostninger	63.181	60.708
	<b>2.757.124</b>	<b>3.177.837</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>8</b>	<b>9</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	260.399	216.764
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(6.000)
	<b>260.399</b>	<b>210.764</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	2.747
Renteomkostninger i øvrigt	11.213	9.015
Øvrige finansielle omkostninger	2.284	1.702
	<b>13.497</b>	<b>13.464</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	362.296	512.075
Ændring af udskudt skat	(13.066)	1.466
	<b>349.230</b>	<b>513.541</b>

## 5 Materielle aktiver

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	640.147	2.100.975
Tilgange	0	160.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>640.147</b>	<b>2.260.975</b>
Af- og nedskrivninger primo	(350.120)	(1.310.398)
Årets afskrivninger	(18.643)	(241.756)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(368.763)</b>	<b>(1.552.154)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>271.384</b>	<b>708.821</b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med T. Halkjær Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 260.000 kr. i Ejendommen Dalgaardsvvej 6B, 9620 Aalestrup.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 271.384 kr.
